
新乡市公安局设计项目结果公告

（招标编号：ZXCZB-2024-05-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1：信息化设计:

      中标人：中国通信建设集团设计院有限公司 中标费率：30%

   标段(包)[002]包 2：零星维修工程设计等:

      中标人：河南华中建筑设计院有限公司 中标费率：90%

二、其他：

   

新乡市公安局设计项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZXCZB-2024-05-002 

2、采购项目名称：新乡市公安局设计项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 05月 09日

5、评审日期：2024年 05月 21日

二、成交情况：

1、采购内容：包 1：信息化设计；包 2：零星维修工程设计等

2、成交供应商名称：

包 1：

成交供应商名称：中国通信建设集团设计院有限公司（911103021011126699）

成交费率：30%

法定代表人：刘忠华

成交供应商地址：北京市北京经济技术开发区景园北街 2号 15号楼 1座

包 2：

成交供应商名称：河南华中建筑设计院有限公司（91410100782211653Q）

成交费率：90%

法定代表人：宋士亮



成交供应商地址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 69号 B座 2单元 10层 1003

三、评审专家名单：马瑞、边疆、陈玲

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家相关法律，本项目代理服务费由成交供应商领取成交通知书时支付。

收费金额：包 1：3000元；包 2：3000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

网上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

监督部门：新乡市公安局

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采 购 人：新乡市公安局

地    址：新飞大道与华兰大道东北角

联 系 人：文秀勇

联系方式：18638326066 

2.采购代理机构信息：

代理机构：中信诚项目管理有限公司

地址：郑州市郑东新区绿地原盛国际 2 号楼 B 座 16 层

联系人：周女士

电话：15837130138

3.项目联系方式 

项目联系人：周女士

电话：15837130138

中信诚项目管理有限公司

2024年 05月 24日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市公安局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市公安局                         

   地    址：新飞大道与华兰大道东北角                                

   联 系 人：文秀勇                             

   电    话：18638326066                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信诚项目管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区绿地原盛国际 2 号楼 B 座 16 层

   联 系 人： 周女士

   电    话： 15837130138

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T08:39:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T08:43:29+0800
	BJ
	ePolicy




